

Dinlog Diesel Saver GD4

Dinlog Diesel Saver GD4 is meant for use as Fuel Saver in Diesel run Buses, Lorries & HCVs and VHCVs only having engine Capacity about 120HP to 300HP only. This GD4 is suitable for Diesel run Trucks & buses having engine CC between 5500CC & 6750CC only. Not suitable for below 5500CC Diesel engines.

This GD4 Diesel Saver can be used in the following vehicles:



Contents: This product contains 95% Sunflower Oil and 5% Neem Oil and enriched suitably, which is good for Diesel engines. As this is made with Plant Oil, this easily mixes with Diesel in the Tank. Just 2 drops per litre of Diesel (1ml for 10 Litres of Diesel) will only improve the engine performance significantly. Generally the colour of GD4 is that of yellow colour which is natural colour of Sunflower Oil + Neem Oil. (Packings available are 30ml MRP Rs.450, 60ml MRP Rs.700, 100ml MRP Rs.900 and 400ml MRP of Rs.3200 only, for use in Buses, Lorries & HCVs.)

How to Apply GD4: Always add just 1ml for 10 litre of Diesel directly into the Diesel Tank. For Buses, Lorries & HCVs this will work out to 10ml for 100 litres of Diesel. Do not mix it outside, apply directly into the Diesel tank. Do not add any extra dosage. First time only apply this GD4 directly onto the Diesel visible inside

the tank at 33% lessor dosages. that is 6.7ml for 100 litres of diesel or 0.67ml for 10 litres of diesel inside the tank. Subsequently, every time Diesel is filled into the tank, (at 1ml for every 10 litres filled at that time only) apply 10ml for 100 litres. eg. If you apply 250 litres Diesel, apply 25ml only, using a Measuring Cup, as far as immediately after filling Diesel. That is with in the Fuel filling Station, or just outside the Fuel filling Station.

Benefits: Mileage improves, step by step, and very high mileage improvement is achieved after 4 or 5 uses. All other benefits can be felt after first time application.

The Benefits include:

- 1. Increases mileage by 15%~25%**
- 2. Reduces Smoke & CO**
- 3. Cools down the Engine**
- 4. Engine runs smoothly**

Torque and Pickup also improves, which results in increased mileage, due to gear advantage.

To start with, we can supply this product only within Tamilnadu. Those who desire bulk supplies or want to become our Dealer, Distributors, may contact us over phone.

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, HCVs 120Hp to 300Hp)

Benefits:

5500CC to 6750CC

- > Saves Diesel by 15%~25%
- > Increases Pick Up
- > Cools down the engine
- > Smoothens the engine
- > Reduces Smoke & CO
- > Good for Diesel engines



Packings & MRP:

30ml MRP Rs.450/- (For use with 300 Ltr Diesel). 60ml Rs.700 (For 600 Litres Diesel). 100ml Rs.900 (For 1000 Litres Diesel). 400ml Rs.3200 (For 4000 Litres Diesel).

Mfrs: Dlag Technologies, Chennai-33.

Website: www.dlagtech.com

User Instructions:

1. Immediately after (or while) filling Diesel add Dinlog Diesel Saver GD4 for the quantity filled at 1ml for 10 litres. First time, add GD4 at 0.67ml for 10 litres (or 6.7ml for 100 Litres) for the Diesel in the Tank. Do not add extra doses.
2. Add Dinlog Diesel Saver GD4, at 1ml for 10 litres, whenever Diesel is filled in. High mileage is achieved after 3 or 4 uses. Mileages improves step by step.
3. Add Dinlog Diesel Saver GD4 directly with Diesel in the tank. Do not mix with Diesel in a separate bottle and then put into the tank.
4. Put correct dosages to get more mileage.
5. Go slow or at normal speed to save more Diesel.
6. Put GD4 on the Diesel visible inside the Tank. If Diesel is not visible, then first put GD4 into the tank (filling hole), then over it fill Diesel, so it mixes well with the Diesel in the tank.

Local Distributors:

Dated: 7 2 26

Dinlog Diesel Saver GD4 English Leaflet 7226

[Dinlog Diesel Saver GD4 English Leaflet 7226 A4 for print](#)

How to apply Dinlog Diesel Saver GD4 first time and regularly
Video in Tamil 5326



Dinlog Diesel Saver GD4
(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)
Benefits: (For above 5500cc engines)
Increases mileage by 15%~30%
Reduces Smoke & CO
Cools down the Engine
Engine runs smoothly
Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.
Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.
(Use continuously for more mileage)
(First time alone put 33% lessor dosage)
Qty: 30ml MRP Rs.450/-
Drive Slow & Safe
(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)

Model

Exp: 2 Years
Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
Thambiah Road Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

DOP:



Dinlog Diesel Saver GD4 30ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

Benefits: (For above 5500cc engines)

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly

Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 60ml MRP Rs.700/-

DOP:

Exp: 2 Years

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
ThambaiahRoad Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

Dinlog Diesel Saver GD4 60ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

Benefits: (For above 5500cc engines)

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly

Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 100ml MRP Rs.900/-

DOP:

Exp: 2 Years

Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
ThambaiahRoad Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Dinlog Diesel Saver GD4 100ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

(For above 5500cc engines)

Benefits:

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly



Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 400ml MRP Rs.3200/-

DOP:

Exp: 2 Years

Mfrs: Dlag Technologies, New No.21,
Thambaiiah Road Extn., Chennai 33, INDIA.
www.dlagtech.com

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Dinlog Diesel Saver GD4 400ml Model label 7226



GD4 GD1 PS990 PS110 picture 7226

Company Website: <https://dlagtech.com>

Dinlog Diesel Saver GD4 English website:

<https://dlagtech.com/englishgd4.html>

டினலாக் டீசல் சேவர் GD4

டினலாக் டீசல் சேவர் GD4 டீசல் மூலம் இயங்கும் பஸ்கள், லாரிகள் மற்றும் HCVகள் மற்றும் 120HP முதல் 300HP வரை மட்டுமே எஞ்சின் திறன் கொண்ட வாகனங்களில் எரிபொருள் சேமிப்பானாக பயன்படுகிறது. இந்த GD4 டீசல் மூலம் இயங்கும் லாரிகள் மற்றும் பேருந்துகளுக்கு 5500CC & 6750CC இடையே CC கொண்டவற்றுக்கு மட்டுமே ஏற்றது. 5500CC க்கும் குறைவான டீசல் என்ஜின்களுக்கு ஏற்றது அல்ல.

இந்த GD4 டீசல் சேவரை பின்வரும் வாகனங்களில் பயன்படுத்தலாம்:



உள்ளடக்கம்: இந்த தயாரிப்பில் கனரக வாகனங்களுக்காக செறிவூட்டப்பட்ட தாவர எண்ணெய் (95% சூரியகாந்தி எண்ணெய் + 5% வேப்ப எண்ணெய்) மட்டுமே உள்ளது. இது டீசல் என்ஜின்களுக்கு நல்லது. இது தாவர எண்ணெயால் தயாரிக்கப்படுவதால், இது டீசலுடன் எளிதில் கலக்கிறது. அளவு வீதம் ஒரு லிட்டருக்கு 2 சொட்டுகள் மட்டுமே. இது இயந்திர செயல்திறனை கணிசமாக மேம்படுத்தும். பொதுவாக GD4 இன் நிறம் சூரியகாந்தி எண்ணெய் (மஞ்சள்) நிறமாகும். (கிடைக்கும் அளவுகள்: 30ml MRP ரூ.450, 60ml MRP ரூ.700 & 100ml MRP ரூ.900, 400ml MRP Rs.3200. பஸ்கள், லாரிகள் மற்றும் VHCV களில் பயன்படுத்த கிடைக்கிறது.)

GD4 பயன்படுத்துவது எப்படி: எப்போதும் 10 லிட்டர் டீசலுக்கு 1 மில்லி மட்டுமே நேரடியாக டீசல் டேங்கில் சேர்க்கவும். பேருந்துகள், லாரிகள் மற்றும் HCV களுக்கு இது 100 லிட்டர் டீசலுக்கு 10 மில்லி ஆகும். அதை வெளியே வேறொரு பாட்டிலில் கலக்க வேண்டாம், இதை நேரடியாக டீசல் டேங்கிற்குள் ஊற்றவும். சரியான அளவை சேர்க்கவும், கூடுதலாக சேர்க்க வேண்டாம். இந்த GD4 ஐ நேரடியாக டேங்கின்

உள்ளே தெரியும் டீசலில் போடவும். பின்னர், ஒவ்வொரு முறை டீசல் டேங்கில் நிரப்பப்படும்போதும், 100 லிட்டருக்கு 10 மில்லி ஊற்றவும். உதாரணம்: நீங்கள் 250 லிட்டர் டீசலைப் போட்டால், டீசல் நிரப்பிய உடனேயே, அளவு கோப்பையைப் பயன்படுத்தி 25 மில்லி மட்டும் ஊற்றவும். இந்த GD4 ஐ டீசலுடன், டீசல் பங்கிற்குள் உடனடியாகவோ, அல்லது, டீசல் பங்கிற்கு வெளியே உடனடியாக சேர்க்கவும்.

நன்மைகள்: மைலேஜ் படிப்படியாக அதிகாரிக்கும், மேலும் 4 அல்லது 5 பயன்பாடுகளுக்குப் பிறகு மிக நல்ல மைலேஜ் முன்னேற்றம் அடையப்படுகிறது. மற்ற அனைத்து நன்மைகளையும் முதல் முறை பயன்பாட்டிற்குப் பிறகு உணர முடியும்.

நன்மைகள் பின்வருமாறு:

1. மைலேஜ் 15% ~ 25% அதிகரிக்கிறது
2. புகை மற்றும் CO ஐ குறைக்கிறது
3. எஞ்சினை குளிர்விக்கிறது
4. எஞ்சின் சீராக இயங்குகிறது

இயந்திர சக்தி மற்றும் பிக்அப் மேம்படுகிறது, இதன் விளைவாக மைலேஜ் அதிகரிக்கிறது.

ஆரம்பத்தில், இந்த தயாரிப்பை தமிழ்நாட்டிற்குள் மட்டுமே நாங்கள் வழங்க முடியும். மொத்தமாக பொருட்களை வாங்க விரும்புவோர் அல்லது எங்கள் டீலர், விநியோகஸ்தர் ஆக விரும்புவோர், நேரடியாக எங்களை தொலைபேசியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

டினலாக் டீசல் சேவர் GD4

(பஸ், லாரி, அதிகனரக லாரிகளுக்கு மட்டும் 120~300HP)

அணுகலங்கள்:

5500CC to 6750CC

- > மைலேஜ் 15% முதல் 30% அதிகரிக்கும்
- > என்ஜின் சக்தியை அதிகமாக்கும்
- > என்ஜின் தூட்டை குறைக்கும்
- > என்ஜின் சப்தத்தை குறைக்கும்.
- > புகையை, புகையின் மாகவை குறைக்கும்
- > டீசல் என்ஜினுக்கு நன்மை பயப்பது



கிடைக்கும் அளவுகளும் விலைகளும் :

30மில்லி ரூ.450/ (300லிட்டர் டீசலுக்கு)

60மி ரூ.700.(600லி டீசலுக்கு) 100மி ரூ.900 (1000லி

டீசலுக்கு). 400மி ரூ.3200 (4000லி டீசலுக்கு).

தயாரிப்பாளர்கள்: டிலாக் டெக்னாலஜீஸ், சென்னை-33.

இணையதளம் : www.dlagtech.com

உபயோகிக்கும் வழிமுறைகள்:

1. டீசல் நிரப்பிய உடன் (அல்லது நிரப்பும் போது) டீனலாக் டீசல் சேமிப்பானை GD4 ஐ (நிரப்பிய அளவிற்கு), லிட்டருக்கு 10 லிட்டருக்கு 1 மில்லி வீதம் சேர்க்கவும். முதல் முறை மட்டும் டாங்கியுள் உள்ள டீசலுக்கு 33% குறைவாக சேர்க்கவும். அதிகமாக போடவேண்டாம்.
2. டீசல் போடும் பொழுதெல்லாம் டீனலாக் டீசல் சேமிப்பான் (10 லிட்டருக்கு 1மில்லி வீதம்) சேர்க்கவும். 3 (அ) 4 முறை உபயோகித்த பின் மிக அதிக மைலேஜ் கிடைக்கும். மைலேஜ் படிபடியாக அதிகரிக்கும்.
3. டீனலாக் டீசல் சேமிப்பானை நேரடியாக டீசலுடன் சேர்க்கவும். வேறு பாட்டிலில் டீசலுடன் கலந்து டாங்கியினுள் ஊற்ற கூடாது.
4. மேற்கூறிய அளவு சரியாக சேர்த்தால் அதிக மைலேஜ் கிடைக்கும்.
5. வாகனத்தை மெதுவாக ஓட்டினால் அதிக மைலேஜ் கிடைக்கும்.
6. டீசலின் மேல் நேரடியாக GD4ஐ போடவும். டீசல் கண்களுக்கு தெரியவில்லை எனில் டீசல் பிடிப்பதற்கு ஒரிரு வினாடிகள் முன் டீசல் டாங்கியுள் போடலாம். இதனால் GD4 டீசலுடன் நன்கு கலக்க ஏதுவாகிறது.

உள்ளூர் விற்பனையாளர்கள்:

Dated: 7 2 26

Dinlog Diesel Saver GD4 Leaflet 7226

[டினலாக் டீசல் சேவர் GS4 துண்டு பிரசுரம் 7226 A4ல் அச்சடிக்க.Pdf](#)

How to apply Dinlog Diesel Saver GD4 first time and regularly Video in Tamil 5326

Dinlog Diesel Saver GD4 for Lorries & Buses



ஜீடி4 டீசல் சேமிப்பாணை எப்படி போடுவது
- தமிழ் வீடியோ

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

Benefits: (For above 5500cc engines)

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly



Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lesser dosage)

Qty: 30ml MRP Rs.450/-

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Exp: 2 Years

Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
Thambiah Road Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

DOP:

Dinlog Diesel Saver GD4 30ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

Benefits: (For above 5500cc engines)

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly

Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 60ml MRP Rs.700/-

DOP:

Exp: 2 Years

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
ThambaiahRoad Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

Dinlog Diesel Saver GD4 60ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

Benefits: (For above 5500cc engines)

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly

Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 100ml MRP Rs.900/-

DOP:

Exp: 2 Years

Mfrs: Diag Technologies, New No.21,
ThambaiahRoad Extn., Chennai 33, INDIA.
www.diagtech.com

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Dinlog Diesel Saver GD4 100ml Model label 7226

Dinlog Diesel Saver GD4

(For Buses, Lorries, Multi-axle Lorries 120HP to 300HP only)

(For above 5500cc engines)

Benefits:

Increases mileage by 15%~30%

Reduces Smoke & CO

Cools down the Engine

Engine runs smoothly



Content: Sunflower Oil 95%, Neem Oil 5%
Suitably enriched.

Model

Dosage: For all Buses, Lorries & HCVs only: 1ml for 10 Litres of Diesel.

(Use continuously for more mileage)

(First time alone put 33% lessor dosage)

Qty: 400ml MRP Rs.3200/-

DOP:

Exp: 2 Years

Mfrs: Dlag Technologies, New No.21,
Thambaiiah Road Extn., Chennai 33, INDIA.
www.dlagtech.com

Drive Slow & Safe

(All Claims under all Circumstances limited to MRP of this product)



Dinlog Diesel Saver GD4 400ml Model label 7226



GD4 GD1 PS990 PS110 picture 7226

Company Website: <https://dlagtech.com>

Dinlog Diesel Saver GD4 English website:

<https://dlagtech.com/tamilgd4.html>